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79,90189,90/

-58%

12,40
běžná cena 24,25

-49%

48,6097,20/

-50%

25,9031,90/

-19%

77,80126,51/

-39%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
18,07

99,90175,21/

-43%

35,9077,80/

-54% 1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
53,45

98,90179,90/

-45%

49,9089,90/

-44%

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Vepřová 
plec bez 
kosti
cena za 1 kg

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Hellmann’s  
Originál  

Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 12 Kč
• 48,60 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 31,12 Kč
• 77,80 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč
• 25,90 Kč

Pribináček
125 g 

více druhů 
100 g = 14,46 Kč 

při koupi 1 ks 27,10

Nescafé  
Classic 

Instantní  
káva
200 g

více druhů 
100 g = 49,95 Kč

Rajčata  
cherry oválná

vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 7,18 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

možná  
kombinace druhů

100 g = 15,73 Kč 
při koupi 1 ks 106,90 

• 58,30 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 197,80 Kč
• 98,90 Kč

Borůvky
balení  
1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 2.  
do úterý 27. 2. 2024.

Max 12 ks
1 os/1 den

ménězaplaťte

Kupte více,
NA CELÝ SORTIMENT  
ČERSTVÉ ZELENINY

20%  
SLEVA 
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www.billa.czSledujte nás na

CENA
SUPER

16,9023,27/

-27% CENA
SUPER

27,1035,90/

-25% CENA
SUPER

9,2014,51/

-37%

CENA
SUPER

16,4025,90/

-37%

CENA
SUPER

98,90209,90/

-53% CENA
SUPER

229,90399,90/

-43%

CENA
SUPER

299,90569,90/

-47% CENA
SUPER

64,90139,90/

-54%

CENA
SUPER

14,9024,25/

-39%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

16,3224,65/

-34%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

129,90199,90/

-35%

CENA
SUPER

38,8071,97/

-46%

Vepřová šunka 
dušená
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Madeland sýr 
Plátky

100 g, více druhů

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,13 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od  16,40 Kč
• 16,40 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 131,87 Kč
• 99,90 Kč

Tullamore D.E.W. 
0,5 l 

1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 8,11 Kč
• 59,90 Kč

  
Velkopopovický  

Kozel 11
6× 0,5 l, plech 

1 l = 32,63 Kč
• 96,90 Kč

Zátkova  
Pšeničná mouka

1 kg, 3 druhy
• 14,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,22 Kč
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

Cena při koupi balení  
6 ks 97,90  Kč produkty 

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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28,10
běžná cena 33,99

-17%

39,90
běžná cena 48,60

-18%

44,90
běžná cena 58,34

-23%

39,90
běžná cena 51,52

-23%

9,90
běžná cena 11,25

-12%

8,53
běžná cena 9,69

-12%

14,48
běžná cena 16,46

-12%

Ölz 
Toustový 

chléb světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Cop  
medový

500 g 
100 g = 8,98 Kč

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,62 Kč

Plundrový závin 
jablečný
300 g 
100 g = 13,30 Kč

Minikoblížek 
s nugátem
1 ks, 25 g 
100 g = 39,60 Kč

Fit bageta
z naší pece
75 g 
100 g = 11,37 Kč

Pizza žemle
z naší pece
80 g 
100 g = 18,10 Kč

A další 

tento týden
v akci

Platí od 21. 2. do 27. 2. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA -12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

produkty 
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www.billa.czSledujte nás na www.billa.czSledujte nás na

NA VŠECHNY 
OŘECHY NICE BITES

20%  
SLEVA 

NA CELÝ SORTIMENT  
ČERSTVÉ ZELENINY

20%  
SLEVA 
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE AKCEAKCE AKCE

24,9043,90/

-43%

126,50145,99/

-13%

CENA
SUPER

49,90
CENA
SUPER

39,90
CENA
SUPER

249,90

21,9025,22/

-13%

25,9032,04/

-19%

19,9031,90/

-38%

14,9021,90/

-32%

139,90
běžná cena 194,60

-28%

Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

Grilované kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

Ostravská klobása
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vídeňské minipárečky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Cibule sazečka 
Štutgart, Karmen
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 

Kytice růže 
a eukalyptus

1 ks

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

  
zá

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
o t

o.
 

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Okurka
1 ks

Primule
plnokvětá
1 ks

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 27,98 Kč

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  12. 2. – 3. 3. 2024.

Svěží
jarní

nabídka 59,90

19,90

24,20

19,90

7,60

38,80

19,90

Salát De Luxe
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Avokádo
síťka, 1 ks, 500 g

100 g = 11,98 Kč

BILLA Easy  
Hummus

160 g, více druhů 

100 g = 15,13 Kč

Staročeská  
uzená kýta 

z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Rustikální  
bulka

80 g 

100 g = 9,50 Kč

Lučina 
Nadýchaná
140 g 
více druhů 
100 g = 27,71 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 26,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

POHODLNĚ 

SERVÍRUJ

www.billa.cz

Sledujte nás na

Nabídka platí od pondělí 12. 2. do neděle 3. 3. 2024.

VÍCE  
KUSŮ 

V BALENÍ

nabídka
Speciální

28,9039,90/

-28%

Banán
volný, 1 kg

32,9054,90/

-40%

Mandarinka 
volná, 1 kg

500 G
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VÝHODNÁ BALENÍ

XXL

89,90111,90/

-20% XXL

69,90129,90/

-46%XXL

34,9039,90/

-13%

XXL

69,3092,40/

-25% XXL

29,9053,47/

-44%

XXL

14,9024,20/

-38%

XXL

74,90135,70/

-45%

XXL

35,9058,90/

-39%

XXL

49,9071,97/

-30%

XXL

33,9052,90/

-36% XXL

579,001399,00/

-59%

XXL

79,90129,90/

-39%

Špekáčky
480 g 

100 g = 18,73 Kč

Eidam 45 % t. v s. 
Plátky

200 g 
100 g = 17,45 Kč

Milko 
Řecký jogurt 

bílý 0%
1 kg

 
BILLA 
Smetanová v oplatce
7× 180 ml 
100 ml = 5,50 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 11,63 Kč
• 29,10 Kč

Horalky
250 g 

100 g = 19,96 Kč
• 57,50 Kč

Capri Sun
10x 0,2 l 
více druhů
1 l = 37,45 Kč
• 7,35 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Kypřicí prášek 
do pečiva 5+1

78 g 
100 g = 19,10 Kč
• 16,40 Kč

Nekton 
Tuňák kousky 
v olivovém oleji 
400/260 g
100 g = 30,73 Kč
• 84,90 Kč

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g

Jar 
Platinum Tablety do 
myčky XXXL
125 ks
1 ks = 4,63 Kč
• 579,00 Kč

10 KS

5 KS

1 KG200 G

  -25 %
na multipacky  

zmrzlin BILLAmin.

6 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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3 + 1 méně
zaplaťte

Kupte 
více,

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-43%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

13,90
-20%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

17,90
-32%

XXL

149,90249,00/

-40%

3 + 1KUPTE 4
ZAPLAŤTE 3

cena za 1 ks při koupi 4 ks
11,55

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
15,52

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
24,95

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
6,28

  

Sensodyne Fluorid, 
Parodontax 
Whitening 
2× 75 ml + zubní kartáček 
100 ml = 99,93 Kč 

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
100 ml, 2 druhy
při koupi 1 ks 12,50
• 9,60 Kč

Pizza Guseppe 
od 335 g, více druhů
100 g = od 11,74 Kč 
při koupi 1 ks 87,50
• 53,40 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč 
při koupi 1 ks 17,43

• 13,90 Kč

Makovky, 
Sýrovky, 
Rybičky

90 g 
více druhů 

100 g = 19,89 Kč 
při koupi 1 ks 26,20

Pampers  
Premium  

Dětské  
plenky 

a kalhotky
od 31 ks

více velikostí 
1 ks = od 4,85 Kč 

při koupi 1 ks 649,00
• 349,00 Kč

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

83,90
-24%Always ultra  

Dámské vložky
10–20 ks 
více druhů 
1 ks = od 4,20 Kč 
při koupi 1 ks 109,90
• 73,27 Kč

Dr. Oetker  
Rýžová kaše

52 g 
více druhů 

100 g = 29,85 Kč
při koupi 1 ks 23,28

• 11,64 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 30,39 Kč 
při koupi 1 ks 15,40

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 22,68 Kč 
při koupi 1 ks 49,90
• 24,40 Kč

V AKCI TAKÉ 
PAMPERS 

ACTIVE

KOMBINUJTE 
PŘÍCHUTĚ
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69,9089,90/

-22%

79,9089,90/

-11%

69,90109,90/

-36%

169,90189,90/

-11%

169,90199,90/

-15%

169,90199,90/

-15%

21,9027,17/

-19%

21,9028,14/

-22%

22,9031,06/

-26%

199,90299,90/

-33%

Vepřový guláš 
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřové koleno 
vakuum
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Vepřová 
kýta  
v celku  
cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 
minutkové 
plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová 
krkovice 
s kostí 
Plátky
cena za 1 kg

Kostelecká 
anglická 
slanina
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Pikantní  
kýta 
dekorovaná
z pultu  
lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší 
průměrné celkové hodnocení v nezávislých testech  
dTestu za posledních 5 let.

Vyzkoušejte

79,9099,90/

-20%
Kuře 
+ 2 čtvrtky 
chlazené
cena za 1 kg

s námi
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79,9094,90/

-16%

11,9017,43/

-32%

47,9064,18/

-25%

23,90od 30,09/

od -21%

11,9014,51/

-18%

14,9018,40/

-19%

16,9020,35/

-17%

21,3026,19/

-19%

24,2029,12/

-17%

24,2035,93/

-33%

35,9048,60/

-26%

Masový 
prejt
světlý, 
tmavý 
z pultu 
lahůdek  
cena za 100 g 
2 druhy

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Jelítko, 
Jaternice
360 g, 2 druhy
100 g = 13,31 Kč

19,9025,22/

-21%
Krůtí  
prsní šunka
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Jaternice 
přetáčené
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g 
2 druhy

Zabijačkový 
točený  
salám
z pultu  
lahůdek  
cena za 100 g

Krůtí 
tlačenka
z pultu 
lahůdek  
cena za 100 g

BILLA 
Císařská 
Niva  
45 % t. v s.
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Blaťácké 
zlato  
48 % t. v s.
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Excelent 
tavený 
uzený sýr 
se šunkou 
45 %
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Leerdammer 
Plátky
100 g 
více druhů

67,90od 77,82/

od -13%

29,9038,86/

-23%

29,1038,86/

-25%

30,9038,86/

-20%

BILLA Easy 
Svíčková  

na smetaně  
s knedlíky,  

Kuře na 
zelenině

450 g, 2 druhy 
100 g = 15,09 Kč

BILLA 
Čerstvé 
těsto na 
pizzu 
chlazené
400 g
100 g = 7,28 Kč

Šunka 
dušená 

v páře 
nejvyšší 
jakosti, 

Anglická 
slanina  

96%
100 g 

2 druhy

Česká 
šunka 92%, 

Šunka 
od kosti 
shaved

100 g, 2 druhy

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ
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Sledujte nás na

33,9043,73/

-23%

19,30
běžná cena 29,12

-34%

8,6011,59/

-26%

9,9015,49/

-36%

12,5022,30/

-44%

12,5019,38/

-36%

15,90
běžná cena 19,90

-20%

7,9015,49/

-49%

32,9048,60/

-32%

21,3028,15/

-24%

26,2037,80/

-31%

Sýrové 
špagety

80 g 
100 g = 42,38 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,13 Kč

Kunín  
Termix
90 g 
více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Olma 
Klasik  

Jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,73 Kč

18,9027,17/

-30%

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,30 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

Kostíci 
109 g 
více druhů 
100 g = 11,47 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 9,62 Kč

BILLA 
Ledová 

káva
200 ml 

více druhů 
100 ml = 7,95 Kč
• 15,40 Kč

Lučina
100 g

Apetito
150 g
100 g = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

36,9048,60/

-24%
Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

Zottarella
125 g, více druhů 
100 g = 20,96 Kč

  -15 %
na cottagemin.

  -15 %
na čerstvá mlékamin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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58,30
běžná cena 92,40

-37%

119,90184,90/

-35%

34,9048,60/

-28%

43,9097,20/

-55%

77,8086,50/

-10%

24,2029,10/

-17%

89,90194,60/

-54%

12,5021,33/

-41%

23,2038,86/

-40%

49,9071,00/

-30%

13,5019,38/

-30%

69,9096,32/

-27%

27,9046,90/

-41%

24,9037,89/

-34%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

McCain 
Golden 

Longs
750 g 

100 g = 7,77 Kč

19,9029,12/

-32%
Milko  
Tvaroh polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

BILLA 
Vejce M 
z podestýlkového 
chovu
10 ks 
1 ks = 3,49 Kč

Rama
400 g, 2 druhy 
100 g = 10,98 Kč
• 43,90 Kč

BILLA 
Fishfingers
450 g 
100 g = 17,29 Kč

BILLA 
Směs 
jemná 
polévková
450 g 
100 g = 5,38 Kč
• 26,20 Kč

Carte d'Or
od 900 ml 
více druhů 
100 ml = od 
8,99 Kč
• 89,90 Kč

Orion 
Kofila  
tyčinka
35 g 
100 g = 35,71 Kč
• 13,50 Kč

Orion 
Čokoláda
90 g 
více druhů 
100 g = 25,78 Kč
• 23,20 Kč

Orion 
Čokoláda 
od 30,5 g 
více druhů
100 g = od 43,55 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 67,90 Kč

Kinder 
Cards
128 g
100 g = 38,98 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 34,88 Kč
• 27,10 Kč

Sedita 
Rodinné
130 g 
více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 24,20 Kč

Lindor 
pralinky 

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč
• 116,70 Kč

  -10 %
na mraženou zeleninu  

a ovoce BILLAmin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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AKCE

299,00466,50/

-36%

27,9036,91/

-24%

119,90
běžná cena 189,82

-36%

31,9038,86/

-18%

CENA
SUPER

109,90150,86/

-27%

94,90
běžná cena 126,51

-25%

29,9037,90/

-21%

69,9097,29/

-28%

Seagfredo
Zrnková káva

1 kg, 2 druhy

Lay’s
55 g 

 více druhů 
100 g = 50,73 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů
• 126,50 Kč

369,00632,07/

-42%

  
Tchibo  

Barista 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,27 Kč
• 31,90 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení
• 87,50 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 99,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč
• 68,10 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.   

Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024.  
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kc  
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*
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67,9097,29/

-30%

28,10
běžná cena 42,90

-34%

19,9024,90/

-20%

89,90126,51/

-29%

9,6016,46/

-42%

29,1038,80/

-25%

28,1035,94/

-22%

48,6069,90/

-30%

41,7063,21/

-34%

77,80
běžná cena 107,03

-27%

19,90
běžná cena 35,94

-45%

11,9022,30/

-47%

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů 
100 g = 38,40 Kč

• 9,60 Kč

58,3074,89/

-22%

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,55 Kč
• 58,30 Kč

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

 více druhů 
100 g = 11,32 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka

40 g, více druhů 
100 g = 70,25 Kč
• 28,10 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 
vaječné
500 g 
více druhů 
100 g = 5,82 Kč
• 24,90 Kč

Riso Scotti 
Rýže  

parboiled
1 kg

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 9,27 Kč
• 41,70 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

212 ml / 140 g 
100 g = 20,07 Kč

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá 
prémiová 

kvalita
800 g 

100 g = 9,73 Kč

Ječné kroupy
zabijačkové, 

lámanka
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 22,30 Kč

Spak  
Master 
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč
• 87,50 Kč

Hamé 
Ovocná 

svačinka
100 g  

více druhů
• 11,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

77,80121,60/

-36%

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

od 300 g 
více druhů 

100 g = od 23,58 Kč
• 77,80 Kč

NOVÁ 
PŘÍCHUŤ

NA ÚŽASNÝ ZÁŽITEK
 POVZNESTE KAŽDÉ JÍDLO

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu na kvalitní italské nádobí z kameniny.
Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

SLEVA AŽ87 %
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Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, 
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

Max 6 ks
1 os./1 den

179,90199,90/

-10%

199,90249,90/

-20%

29,1044,70/

-35%

24,2035,94/

-33%

43,7075,87/

-42%

51,5077,80/

-34%

29,1037,86/

-23%

75 bodů
běžná cena 35,94/

39,50
běžná cena 53,47

-26%

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 26 %

Podnos plastový 
s víkem Culinaria
45 x 35 x 10,5 cm, 2 barvy

  
Sada  

smaltovaných 
misek

8 ks, s dekorem  
Sweet Home

průměr misek  
10, 14, 16 a 18 cm

Hamé  
Májka
160 g
100 g = 18,19 Kč
• 29,10 Kč

Viva  
Pekelníkovy tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 20,17 Kč
• 24,20 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 12,14 Kč

Rekord  
Vepřové 

maso 
ve vlastní 

šťávě
300 g 

100 g = 17,17 Kč

Znojmia 
Zelí bílé

Kysané, 
červené 

od 320/180 g 
více druhů

100 g  = 16,17 Kč
• 29,10 Kč

34,9058,34/

-40%

  
Giana 

Slunečnicový 
olej

1 l

Speciální nabídky  
pro členy BILLA klubu

Minimální hodnota nákupu nezbytná k uplatnění 
slevy či odměny je 200 Kč.  
Kupony k výhodám najdete v aplikaci BILLA  
a u pokladny. Můžete je uplatnit pouze jednou  
za nákup a pouze na prodejnách BILLA. Vaše 
stávající karta BILLA klubu je stále platná.  
Sleva se nevztahuje na tabákové výrobky, tiskoviny, 
drakové karty, kupony a zálohované obaly. 
Vše o BILLA klubu najdete na www.billa.cz

Produkt  
za 75 bodů

10 Kč sleva na nákup  
za 30 bodů

Corny  
Proteinová 
tyčinka
35 g

BILLA 
České máslo 84%
250 g 
100 g = 15,80 Kč

POUZE 
S APLIKACÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, 
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

13,9018,83/

-26%

14,9018,83/

-21%

29,9050,40/

-41%

34,9064,90/

od -46%

od
25,9049,35/

-48%

46,9077,82/

-40%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

24,90
-41%

29,9041,98/

-29%

14,9020,94/

-29%

119,90199,90/

-40%

249,00352,90/

-29%

38,8058,34/

-33%

72,90106,90/

-32%

7,609,64/

-21%

19,3025,22/

-23%

34,9041,98/

-17%

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 9,70 Kč
• 38,80 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

• 13,50 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,93 Kč
• 14,60 Kč

Hello džus
1 l, více druhů
• 29,30 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 31,40 Kč

Relax 
Exotica

1 l, více druhů
• 25,10 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč
• 43,70 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč
• 29,30 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč
• 14,60 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 355,71 Kč

• 229,00 Kč

 
Alba  

Hořčice  
plnotučná

200 g 
100 g = 3,80 Kč

Vitana 
Pepř černý 

mletý
18 g 

100 g = 107,22 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,60 Kč

Medokomerc 
Med  

květový 
luční
500 g 

100 g = 14,58 Kč
• 72,90 Kč

Big Shock 
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč 

při koupi 1 ks 
41,98

• 23,10 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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www.billa.czSledujte nás na

54,9068,90/

-20%

119,90199,90/

-40%

329,90529,00/

-38%

139,90211,90/

-34%

129,90
běžná cena 199,90

-35%

16,90
běžná cena 23,04

-27%

13,9019,90/

-30%

199,90299,90/

-33%

89,90129,90/

-31%

79,90109,90/

-27%

69,9099,90/

-30%

19,9028,90/

-31%

9,9014,90/

-34%

14,9020,90/

-29%

Müller Thurgau 
1 l 

• 54,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 108,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč
• 329,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Cellarium Bisencii
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč
• 59,90 Kč

Templářské sklepy 
Rulandské šedé 

Pozdní sběr 
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč
• 129,90 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel nealko
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Hardy’s VR  
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 119,81  Kč
• 89,90 Kč

17,7024,09/

-27%

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč
• 17,70 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Original

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč
• 18,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč
• 13,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12  

ZA 16,90
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www.billa.czSledujte nás na

399,90799,00/

-50%
NOVÉ
V BILLE

299,90699,00/

-57%

259,00599,00/

-57%

79,9099,90/

-20%

69,9099,90/

-30%

69,9085,90/

-19%

59,9083,90/

-29%

79,9099,90/

-20%

79,90164,90/

-52%

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

• 389,00 Kč

  
Persil  
Prostředek  
na praní
22–44 dávek 
více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
40 dávek 

více druhů 
1 dávka = 6,48 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč
• 79,90 Kč

Alex  
Čistič na 
podlahy

750 ml
více druhů 

100 ml = 9,32 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů

100 ml = 7,77 Kč
• 64,90 Kč

Tento 
Kuchyňské utěrky
2 role 
1 role = 29,95 Kč
• 59,90 Kč

  
Prachovka 

teleskopická 
Premium

z mikrovlákna 
nastavení rukojeti  

na  54–129 cm

Domestos 
WC závěs

2× 55 g 
110 g 

100 g = 72,64 Kč
• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

149,90249,90/

-40%

Lenor  
Aviváž XXL
74–98 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 1,53 Kč

• 169,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

      
 Jarní

úklid
je za
dveřmi
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www.billa.czSledujte nás na

99,90169,90/

-41%

99,90139,90/

-29%

74,90119,90/

-38%

44,9081,90/

-45%

49,9059,90/

-17%

119,90
běžná cena 149,90

-20%

59,90
běžná cena 94,90

-37%

94,90175,21/

-46%

84,90136,90/

-38%

109,90194,69/

-44%

16,9021,33/

-21%

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 133,20 Kč
• 79,90 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 

Barva na vlasy
1 ks 

 více druhů
• 89,90 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Radox 
Sprchový gel 

225 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

Indulona 
Krém na 

ruce
75 ml 

více druhů 
100 ml = 66,33 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč
• 119,90 Kč

  
o.b 
tampony  
Pro Comfort
16 ks, více druhů 
1 ks = 3,74 Kč
• 64,90 Kč

Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

více druhů
100 g = 11,86 Kč
• 94,90 Kč

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
100 ml = 42,45 Kč

Whiskas  
Kapsičky pro kočky

12× 85 g 
více druhů 

100 g = 10,77 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g, více druhů
100 g = 19,88 Kč
• 16,90 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND
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9,9014,90/

-34%

54,9097,20/

-44%

29,9053,47/

-44%

12,9019,90/

-35%

34,9068,08/

-49%

149,90249,90/

-40%

14,9026,20/

-43%

62,9087,55/

-28%

99,90179,90/

-44%

26,90
běžná cena 68,08

-60%

24,9044,90/

-45%

Toffifee
125 g 
100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 Kč

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 7,45 Kč

Sheba  
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 18,50 Kč
• 69,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Nektarinka
skládaná
1 ks

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 21,96 Kč
• 68,10 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l
• 38,80 Kč

Brokolice
1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_08KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

PÁTEK 23. 2. – NEDĚLE 25. 2. 2024
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11,9018,40/

-35%

13,5021,33/

-37%

52,90126,50/

-58%

29,1043,73/

-33%

59,90144,90/

-59%

139,90199,90/

-30%

17,9025,90/

-31%

99,90126,50/

-21%

Zewa  
Toaletní 
papír
8 rolí 
1 role = 7,49 Kč

Javořický 
točený 
salám
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Eidam 30%  
Plátky
100 g

Milka 
Čokoláda
270 g 
100 g = 19,59 Kč
• 52,90 Kč

Babické 
listové 
těsto
chlazené
500 g 
100 g = 5,82 Kč

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Gambrinus 
Patron 12 
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,800 Kč

 

Nice Bites 
Švestky
500 g
100 g = 19,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

26. 2. – 27. 2. 2024 

3

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024. Více na www.billa.cz 
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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